[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
РАСПОРЯЖЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	190.04.2024
	№
	220-р

Об утверждении кадрового резерва

муниципального образования

«Город Снежинск»
на 2024-2026 годы

В соответствии с Положением «О порядке формирования кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы      и руководителей муниципальных организаций», утвержденным постановлением администрации города Снежинска от 02.09.2021 № 1176,  руководствуясь статьей 34 Устава муниципального образования        «Город Снежинск»,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить список работников, включенных в кадровый резерв муниципального образования «Город Снежинск» на 2024-2026 годы (прилагается).

2. Руководителям структурных подразделений, органов управления администрации и муниципальных организаций:

1) организовать работу с резервом кадров в соответствии                     с действующим Положением;

2) в срок до 03 мая 2024 года представить в отдел кадров администрации индивидуальные планы подготовки работников, зачисленных в кадровый резерв.

3. Отделу кадров администрации (Кудряшова О.Н.) оказывать необходимую методическую помощь руководителям в работе с кадровым резервом, осуществлять контроль за ее проведением.

4. Считать утратившими силу распоряжения администрации Снежинского городского округа:

– от 27.12.2019 № 459-р «Об утверждении кадрового резерва муниципального образования «Город Снежинск» на 2020-2022 годы»;

– от 07.04.2021 № 108-р «Об утверждении кадрового резерва муниципального образования «Город Снежинск» на 2021-2023 годы»;

2

– от 29.03.2022 № 89-р «О внесении изменений в кадровый резерв муниципального образования «Город Снежинск» на 2021-2023 годы»;
– от 11.04.2023 № 219-р «О внесении изменений в кадровый резерв муниципального образования «Город Снежинск» на 2021-2023 годы».
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы городского округа М.Т.Ташбулатова.

Глава Снежинского

городского округа

А.С.Пульников

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

К.В.Кудряшов

Заместитель главы

городского округа

М.Т.Ташбулатов

Заместитель главы

городского округа

Д.А.Шарыгин

Заместитель главы

городского округа

О.П.Фомина

Рассылка:

в дело – 1 экз.

ОК – 1

Шарыгину Д.А. – 1

Ташбулатову М.Т. – 1

Кудряшову К.В. – 1

Фоминой О.П. – 1

УГХ – 1

Фин. управление – 1

УСЗН – 1

Упр. образования – 1

КУИ – 1

УКиМП – 1

УФиС – 1

Отдел режима – 1

О.Н.Кудряшова, 133

начальник отдела кадров

ЕА 1  17.04.2024

416
УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Снежинского городского округа

от _____________ № ________
Список
работников, включенных в кадровый резерв муниципального образования «Город Снежинск» на 2024-2026 годы

	Данные о кандидатуре на замещение должности

	№№

п/п
	Замещаемая

должность
	Ф.И.О.

сотрудника,

занимающего

эту должность

в настоящее

время
	Год

рож-

дения
	Ф.И.О.

(полностью)
	Год

рож-дения
	Занимаемая

должность
	Стаж

работы

в долж-ности
	Образо-

вание
	Специаль-ность по образованию

	При-ме-

чание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Структурные подразделения администрации

	1.

	Начальник отдела режима

	Кудрявцев Андрей Владимирович
	1960
	Наруков Григорий Григорьевич
	1973
	Заместитель начальника отдела режима
	8 мес
	Высшее

	Правоохрани-тельная деятельность

	2.
	Заместитель начальника отдела режима

	Наруков Григорий Григорьевич
	1973
	Кузнецова Татьяна Николаевна
	1981
	Старший инспектор отдела гражданской защиты
	1 год

4 мес
	Высшее
	Юриспруденция

2

	Органы управления администрации

	3.
	Председатель

Комитета                по управлению

имуществом города Снежинска
	вакансия

	-
	-
	-
	-
	-
	-

	4.
	Заместитель председателя

Комитета по

управлению

имуществом города Снежинска
	вакансия
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	5.
	Руководитель УСЗН                     г. Снежинска
	Федорова Юлия Николаевна
	1973
	Мочалина Юлия Владимировна
	1977
	Заместитель руководителя УСЗН г. Снежинска
	4 года
	Высшее

	Инженер

	6.
	Заместитель руководителя УСЗН
г. Снежинска
	Мочалина Юлия Владимировна
	1977
	Глазырина Наталья Александровна
	1973
	Начальник сектора организации выплат социальных пособий
	1 год
	Высшее
	Менеджер организации

	7.
	Руководитель Управления культуры                 и молодежной политики
	Александров Роберт Германович
	1966
	Герасимова

Татьяна Владимировна
	1971
	Заместитель начальника управления
	4 года
	Высшее

	Библиотекове-дение и библиография

3

	8.
	Заместитель руководителя Управления культуры
и молодежной политики
	Герасимова

Татьяна Владимировна
	1971
	Викулин Игорь Михайлович
	1978
	Начальник организационно-методического отдела
	5 лет
	Высшее
	Политология

	9.
	Руководитель Финансового управления
	Круглик Наталья Юрьевна
	1971
	Басалыко Анна Владимировна
	1977
	Заместитель руководителя Финансового управления
	9 лет
	Высшее

	1) Государст-венное и муниципальное управление

2) Математика и экономика

	10.
	Заместитель руководителя Финансового управления
	Басалыко

Анна Владимировна

	1977
	Белова Надежда Александровна
	1990
	Начальник бюджетного отдела
	4 года
	Высшее
	Математичес-кие методы          в экономике

	11.
	Руководитель УФиС
	Рыжов

Олег Витальевич
	1979
	Маркелов Роман Николаевич
	1974
	Заместитель руководителя Управления
	6 лет
	Высшее
	Юриспруденция

	12.
	Заместитель руководителя УФиС
	Маркелов Роман Николаевич
	1974
	Рудницкий Павел Викторович
	1979
	Директор МБУ ДО «СШОР                  по гандболу»
	8 лет
	Высшее

	Физическая культура

	13.
	Руководитель Управления образования
	Александрова Марина Вячеславовна
	1978
	Таусенева Ольга Викторовна
	1977
	Заместитель руководителя Управления образования
	5 лет
	Высшее

	1) учитель математики экономики

2) экономист

4

	14.
	Заместитель руководителя Управления образования
	Таусенева Ольга Викторовна
	1977
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	15.
	Заместитель руководителя Управления образования
	Мухитдинов Артур Нуриевич
	1962
	Салихова Мария Геннадьевна
	1980
	Заведующий МБДОУ № 28
	5 лет
	Высшее
	1) менеджмент

2) учитель-логопед, олигофрено-педагог

	16.
	Заместитель
руководителя Управления образования
	Котова Ольга Михайловна
	1979
	Новоселова Любовь Игоревна
	1978
	Начальник ПЭО
	6 лет
	Высшее
	Инженер-экономист

	17.
	Руководитель
Управления городского хозяйства
	Шерстобитов

Артемий Валентинович
	1990
	Дунаев Владимир Витальевич
	1973
	Начальник отдела строительства и инженерной инфраструктуры
	5 лет
	Высшее
	Инженер-экономист

	18.
	Заместитель руководителя Управления городского хозяйства
	Новиньков Сергей Иванович
	1976
	Гладков Дмитрий Владимирович
	1981
	Главный инженер
	2 года
	Высшее
	Юрист

Начальник отдела кадров администрации

    О.Н.Кудряшова